
Pryže a těsnící desky / Těžkohořlavé pryže

EPDM MANTICORE FR - Těžkohořlavá pryž dle EN-45545, 70°
Shore A, (-30°/+90°) 4 MPa
Kód produktu: 23712

Výrobce: ZENITH RUBBER
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál vnitřní: EPDM
Materiál produktu: EPDM
Měrná hmotnost: 1,45 g/cm3 dle DIN 53508
Norma výrobku: Clasifikace dle R10 HL3, včetně EU regulace EN-45545-2 2013
Tvrdost: 70° Shore A (+/-5°) dle ASTM D2240
Pevnost: 70 kg/cm2 (7 MPa) dle ISO 37
Tažnost: > 400% dle ISO 37
Použití produktu: Těsnění, kryty a další prvky vystavené riziku požáru. Speciálně pro železniční vozidla.
Vlastnosti: Velmi dobrá požární odolnost, vynikající odolnost vůči ozonu, dobrá odolnost proti stárnutí, velmi dobrá
tepelná odolnost
Vnější barva: Černá

https://www.gms-most.cz/zenith-rubber


Zkrácená poznámka: Role obsahují separační fólii pro oddělení vrstev.
Médium: Horká voda, chemikálie, zásadité roztoky

Kompaktní pryž EPDM odolná venkovnímu prostředí, vhodná pro výrobu těsnění v automobilním průmyslu a v železničním sektoru.
Při venkovním použití je odolná ozónu, záporných teplotám a chemickým roztokům. Pryž je omezeně vhodná pro oleje a
koncentrované kyseliny. Nabízené služby: Strojní řezání pryže na pásky, řezání tvarového těsnění na digitálním plotru.

Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Počet vložek
Délka
Tvrdost [Sh A]
Balení [m2]
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
001/140-DFR70-102
1 mm
1400 mm
--
10 m
70
14
14
1,99 kg
m2
755,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/140-DFR70-102
2 mm
1400 mm
--
10 m
70
14
14
4,1 kg
m2
1 327,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/140-DFR70-102
3 mm
1400 mm
--
10 m
70
14
14
5,9 kg
m2
1 932,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/140-DFR70-102
4 mm
1400 mm
--
10 m
70
14
14
8,2 kg
m2
2 484,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/140-DFR70-102
5 mm



1400 mm
--
10 m
70
14
14
9,9 kg
m2
3 366,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/140-DFR70-102
6 mm
1400 mm
--
10 m
70
14
14
11,8 kg
m2
3 834,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/140-DFR70-102
8 mm
1400 mm
--
5 m
70
7
7
16,4 kg
m2
4 996,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/140-DFR70-102
10 mm
1400 mm
--
5 m
70
7
7
19,9 kg
m2
6 534,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/140-DFR70-102
20 mm
1400 mm
--
5 m
70
7
7
41 kg
m2
8 712,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	EPDM MANTICORE FR - Těžkohořlavá pryž dle EN-45545, 70° Shore A, (-30°/+90°) 4 MPa
	Varianty zboží


